

**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30

6270 Tønder

T 7472 3636**F** 7472 2055**E** toender@revisor.dk**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Barkley's Tønder ApS
Vestergade 19
6270 Tønder

CVR nr. 27 71 19 87

Årsrapport for 2012
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31. maj 2013

Dirigent: Torben Vincent Raun

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive diskotek og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et underskud før skat på kr. 508.340 mod et underskud før skat sidste år kr. 281.645.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har på baggrund af svigtende resultater valgt at lukke selskabet i år 2013. Årsrapporten aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Forventet udvikling

Det er af selskabets ledelse besluttet at afslutte selskabets aktiviteter i år 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	3.183	309.169
1. Personaleomkostninger	-412.516	-489.723
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.545	-24.141
Resultat før finansielle poster	-469.878	-204.696
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-53.333
Andre finansielle indtægter	23	4.110
4. Finansielle omkostninger	-38.485	-27.726
Ordinært resultat før skat	-508.340	-281.645
5. Skat af årets resultat	-49.665	53.714
Årets resultat	-558.005	-227.931
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-558.005	-227.931
Disponeret i alt	-558.005	-227.931

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	82.545
Materielle anlægsaktiver i alt	36.000	82.545
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
 Anlægsaktiver i alt	 66.000	 112.545
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Varelager	80.315	78.830
Varebeholdning i alt	80.315	78.830
Tilgodehavende for salg	0	0
5. Udskudt skatteaktiv	0	49.665
5. Tilgode selskabsskat ved sambeskatning	0	13.502
Andre tilgodehavender	15.562	100.653
Tilgodehavender i alt	15.562	163.820
Likvide beholdninger i alt	119.263	90.785
 Omsætningsaktiver i alt	 215.140	 333.435
 Aktiver i alt	 281.140	 445.980

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>-625.947</u>	<u>-67.942</u>
8. Egenkapital i alt	<u><u>-500.947</u></u>	<u><u>57.058</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	627.129	317.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.964	39.652
Mellemregning tilknyttede selskaber	64.407	18.900
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>42.587</u>	<u>12.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>782.087</u></u>	<u><u>388.922</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u><u>782.087</u></u>	<u><u>388.922</u></u>
 Passiver i alt	<u><u>281.140</u></u>	<u><u>445.980</u></u>
 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	395.233	450.014
Andre omkostninger til social sikring	-135	1.349
Andre interne personaleomkostninger	<u>17.418</u>	<u>38.360</u>
	<u>412.516</u>	<u>489.723</u>

Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.545</u>	<u>24.141</u>
	<u>60.545</u>	<u>24.141</u>

Note 3. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	0	-73.082
Avance ved afhændelse af kapitalandele	<u>0</u>	<u>19.749</u>
	<u>0</u>	<u>-53.333</u>

Note 4. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.093
Renteindtægter i øvrigt	<u>23</u>	<u>17</u>
	<u>23</u>	<u>4.110</u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 5. Skat af årets resultat

Skat overført til administrationsselskab

i forbindelse med sambeskatning

	0	-13.502
--	---	---------

Regulering sidste års skatter

	0	0
--	---	---

Udskudte skatteforpligtelser, anlægsaktiver ultimo

	0	-6.736
--	---	--------

Udskudte skatteforpligtelser, underskudssaldo ultimo

	0	-42.929
--	---	---------

Udskudt skat i alt

	0	-49.665
--	---	---------

Udskudte skatteforpligtelser primo

	49.665	9.453
--	--------	-------

Ændring af udskudte skatteforpligtelser

	49.665	-40.212
--	--------	---------

Skat af årets resultat

	49.665	-53.714
--	--------	---------

Note 6. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

	236.038	254.322
--	---------	---------

Tilgang i året

	14.000	65.336
--	--------	--------

Afgang i året

	0	-83.620
--	---	---------

Samlet kostpris ultimo

	250.038	236.038
--	---------	---------

Afskrivninger primo

	-153.493	-212.972
--	----------	----------

Afskrivning afhændede aktiver

	0	83.620
--	---	--------

Afskrivninger i året

	-60.545	-24.141
--	---------	---------

Samlede af- og nedskrivninger ultimo

	-214.038	-153.493
--	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi ultimo

	36.000	82.545
--	--------	--------

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i året	0	53.333
Afgang i årets	0	-53.333
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger primo	-73.082	0
Andel af årets resultat	0	-73.082
Heraf udloddet	0	0
Samlede opskrivninger ultimo	<u>-73.082</u>	<u>-73.082</u>
Nedskrivning mellemregning tilknyttede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	73.082
Hensættelse til dækning af tab i tilknyttede selskaber	0	0
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>0</u>	<u>73.082</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-73.082</u>	<u>73.082</u>

Note 8. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Overført overskud	-67.942	0	-558.005	-625.947
	<u>57.058</u>	<u>0</u>	<u>-558.005</u>	<u>-500.947</u>

Note 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.